j

SINDICATO
DOS AUXILIARES
DE ADMINISTRACAO
ESCOLAR
DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

Rio de Janeiro, 12 de fevereiro de 2014.

COMUNICADO OFICIAL A GALILEO

ADIMISTRAÇÃO DE RECURSO EDUCACIONAL

S/A

SINDICATO DOS AUXILIARES DE

ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, por

seu presidente, vem respeitosamente à presença V.Sa. informar que ficou

deliberado pela unanimidade dos presentes na Assembleia realizada, nesta data,

com os funcionários da Universidade Gama Filho e UniverCidade o fim da

GREVE, a partir das zero hora do dia 13 de fevereiro de 2014.

Saudações Sindicais

Elles Car 	ereira
Presid te

Rua dos Anthadas, 96 grupos 701/703 e 802/803 Centro -- Rio de Janeiro Cep: 20051-002

2516-88i58 #' 1 ele tilx: 2263-15-P, 	einaí!: 	 w.saaeri.org.br

	Page 1